

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ  
W GNIEŹNIE Sp. z o.o.  
Ul. STASZICA 13  
62 – 200 GNIEZNO

Gniezno, dnia 16 września 2011 r.

## **INFORMACJA**

dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości szacunkowej poniżej 387.000 Euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup samochodu osobowo-ciężarowego w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

### **Odpowiedzi na zapytania złożone w dniach 09.09.2011 r. oraz 12.09.2011 r. do PEC Gniezno.**

Postępowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13 w sposób zgodny z ogłoszeniem dotyczącym przedmiotowego postępowania z dnia 17 sierpnia 2011 r. oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia z dnia 08 września 2011 r.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### ***Pytanie numer 1***

*Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez poduszki powietrznej pasażera?*

#### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie dopuszcza dostawę samochodu bez poduszki powietrznej pasażera. Pojazd musi spełniać wymogi określone w części I pkt. 3A ppkt. 14 opisu przedmiotu zamówienia z dnia 08.09.2011 r.

#### ***Pytanie numer 2***

*Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez układu BAS; EDS, a w zamian samochód z układem ABS z EBD, ESP z BTCS i HLA?*

#### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez układu BAS. Pojazd musi spełniać wymogi określone w części I pkt. 3A ppkt. 16 opisu przedmiotu zamówienia z dnia 08.09.2011 r.).

#### ***Pytanie numer 3***

*Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z 2 letnią gwarancją na powłoki lakiernicze i 8 lat na perforację nadwozia?*

#### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków gwarancyjnych w sposób określony w pytaniu nr 3 do niniejszej Informacji. Warunki gwarancji zostały określone w części I pkt. 3B i mogą ulec jedynie wydłużeniu.

## **Pytanie numer 4**

Czy Zamawiający dopuszcza SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia:

1. Poduszkę powietrzną tylko kierowcy
2. homologację samochodu ciężarowego?

## **Odpowiedź**

Ad. 1. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego tylko w poduszkę powietrzną dla kierowcy. Pojazd musi spełniać wymogi określone w części I pkt. 3A ppkt. 14 opisu przedmiotu zamówienia z dnia 08.09.2011 r.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza homologację samochodu ciężarowego z tym zastrzeżeniem, że muszą być spełnione wymogi określone w części I pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia z dnia 08.09.2011 r.

## **Zmiany w dokumentacji przetargowej dokonane przez Zamawiającego z własnej inicjatywy.**

### **1. ZMIANY W PROJEKCIE UMOWY.**

1/ W § 5 projektu umowy skreśla się ust. 3 w brzmieniu:

„Wykonawca jest uprawniony do naliczania kary umownej, z tytułu nieterminowych płatności powstałych z wyłącznej winy Zamawiającego, w wysokości równej odsetkom ustawowym”.

2/ W § 3 projektu umowy dodaje się ust. 3 o następującym w brzmieniu:

„Wykonawca może żądać od Zamawiającego odsetki w wysokości ustawowej za nieterminowe płatności powstałe z wyłącznej winy Zamawiającego”.

### **2. ZMIANY W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.**

Zmianie ppkt. 4 w części I pkt. 3A, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Silnik wysokoprężny z bezpośrednim wtryskiem paliwa (moc od 90 do 110 KM)”.

**Prezes Zarządu**  
*mgr inż. Jarosław Gubelny*

Zamawiający

### Załączniki:

- 1/ Projekt umowy – załącznik nr 2.

### Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego.

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie  
Sp. z o.o.  
62-200 Gniezno, ul. Staszica 13  
tel. 061/428-45-50, tel./fax 061/428-45-54  
Identyfikator 632036595  
NIP 784-00-03-286